Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»___________________ г. №______

МОСКВА

О представлении Президенту Российской Федерации

для внесения на ратификацию Договора между Российской Федерацией и Финляндской  Республикой об аренде Финляндской Республикой российской части Сайменского канала и прилегающей к нему территории и об осуществлении судоходства через Сайменский канал

В соответствии с пунктом 3 статьи 16 Федерального закона «О международных договорах Российской Федерации» Правительство Российской Федерации постановляет:
Одобрить и представить Президенту Российской Федерации для внесения на ратификацию в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Договор между Российской Федерацией и Финляндской  Республикой об аренде Финляндской Республикой российской части Сайменского канала и прилегающей к нему территории и об осуществлении судоходства через Сайменский канал, подписанный в городе Лаппеенранта 27 мая 2010 года.
Председатель Правительства

     Российской Федерации

       В.Путин